
ZARZĄDZENIE Nr 0050.177.2016 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 29 listopada  2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.  
poz.446 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2016 r.:(zmniejszyć plan dochodów o 2 123 146,40zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

750     Administracja publiczna 2 650,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 650,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

2 650,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 185,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 3 185,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 185,00 

801     Oświata i wychowanie - 2 128 981,40 

  80195   Pozostała działalność - 2 128 981,40 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

- 474 720,75 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

- 1 654 260,65 

Razem: - 2 123 146,40 

 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 r.(zmniejszyć plan wydatków o 3 967 239,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność - 1 530 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne - 1 530 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 530 000,00 

750     Administracja publiczna 2 650,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 650,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 650,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 185,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 3 185,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 185,00 



801     Oświata i wychowanie - 2 496 074,00 

  80195   Pozostała działalność - 2 496 074,00 

Plan finansowy GZOKSiT 

 4307 Zakup usług pozostałych -123 012,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

  
  

4307 Zakup usług pozostałych - 344 390,25 

Plan finansowy GZOKSiT 

 4309 Zakup usług pozostałych - 21 708,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

    4309 Zakup usług pozostałych - 60 774,75 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 654 260,65 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 291 928,35 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

0,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

- 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

  90095   Pozostała działalność - 97 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 97 000,00 

Razem: - 3 967 239,00 

 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  39.409.275,85 zł 

 plan wydatków w kwocie  40.285.717,25 zł 
 
. 

      § 3 
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

 
U Z A S A D N I E N I E 

dokonanych zmian 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie 
gminy (URG Nr  XXIV.72.2016 z dnia 29.11.2016 r.): 

 

 wprowadzono otrzymane odszkodowanie z PZU za zniszczoną bramę w remizie OSP Krzyżanowice 

     (3.185,00 zł) 

 otrzymane darowizny na rozwój „Gminnych wieści”  (2.650 zł), 

 zmniejszono plan dochodów (123.012,00 zł) oraz plan wydatków (144.720,00 zł) w związku 

      z przesunięciem realizacji projektu „Zaczynamy razem i bez granic”  na następny rok,  

 zmniejszono plan dochodów (2.005.969,40 zł) oraz plan wydatków (2.351.354,00 zł) w związku 

       z przesunięciem realizacji projektu „Wsparcie rozwoju innowacyjnych cyfrowych usług publicznych 

      w Gminie Krzyżanowice”  na następny rok,   

 zmniejszenie planowanych wydatków na udzielanie dotacji do utylizacji azbestu (14.000 zł) 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 

 zmniejszenie planowanych wydatków na zadaniach: „Przebudowa ul. Zamkowej i Parkowej 

w Tworkowie” (1.530.000 zł) oraz „ Budowa ośrodka integracji i aktywności społecznej w Rudyszwałdzie” 

(97.000 zł) w związku z przesunięciem realizacji na następny rok,  

 zabezpieczono środki wykonanie linii oświetlenia ulicznego na ul. Zagumnie w Zabełkowie (150.000 zł). 

  


